1

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление

Администрации Северодвинска
от 24.05.2019 № 177-па

В соответствии с постановлением от 30.11.2010 № 446-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 24.05.2019 № 177-па «О создании муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обеспечения» изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Администрации Северодвинска в лице Управления делами Администрации Северодвинска:

3.1. Осуществлять функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обеспечения» в части определения уставных задач, структуры, системы управления, координации деятельности, контроля за осуществлением финансово-хозяйственной деятельности учреждения.

3.2. В срок до 07.08.2019 разработать и представить на утверждение Устав муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обеспечения.».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Руководителю муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического обеспечения» после утверждения Устава направить его в регистрирующий орган для проведения государственной регистрации не позднее 01 октября 2019 года.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Главы Северодвинска                                                                    А.В. Силин
Попова Ольга Валентиновна

58-72-42